МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20 «ЖЕМЧУЖИНКА»

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

10.08.2020           № 67 - од

Об утверждении Кодекса этики и служебного (антикоррупционного)

поведения работников МАДОУ д/с № 20 «Жемчужинка»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
25.12.2008г.№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях установления
этических норм и правил служебного поведения работников для достойного
выполнения ими своей профессиональной деятельности, содействия
укреплению авторитета и доверия граждан, приказываю:

1.Утвердить и ввести в действие Кодекс этики и служебного поведения
работников МАДОУ д/с № 20 «Жемчужинка».

2.Ответсвенному за профилактику коррупционных и иных
правонарушений Поповой Т.В., инспектору отдела кадров, ознакомить
работников с Кодексом этики и провести разъяснительную работу с целью
предупреждения и противодействия коррупции в МАДОУ д/с № 20
«Жемчужинка».

3.Ответсвенному за профилактику коррупционных и иных
правонарушений Поповой Т.В., инспектору отдела кадров, ознакомить
сотрудников с утвержденным настоящим приказом Кодексом этики и
служебного поведения работников. Листы ознакомления с настоящим приказом
в недельный срок представить в отдел кадров.

4. Ответственному за ведение сайта Сажневой Е. А., старшему
воспитателю, обеспечить размещение настоящего приказа на официальном
сайте МАДОУ детского сада № 20 «Жемчужинка» в информационной сети
«Интернет».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

   МП

Заведующий   ПП    Т.В. Яковлева

С приказом ознакомлены:

Дата  Должность  Подпись  ФИО